PORTARIA N.º 19/2022                                                                       DE 20 DE ABRIL DE 2022.

Altera Portaria N.º 199/2021-GAB

de 27 de outubro de 2021 e nomeia os

membros da Coordenação do Programa Mais

Integral de apoio técnico-financeiro do município

de Pastos Bons-Ma..

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no

exercício pleno do cargo, resolve alterar a portaria 199/2021-GAB e baixar a presente portaria,

nos seguintes termos:

                    Art. 1º - Ficam designados como membros da Coordenação do Programa Mais

Integral de Apoio Técnico-Financeiro do Município de Pastos Bons-Ma para Implantação de

Escolas de Tempo Integral na Rede Municipal, modelo pedagógico e melhoria dos indicadores

educacionais, para o exercício de 2021-2022, os servidores abaixo relacionados:

CLAUDIANA CÂMARA
GUIMARÃES COSTA

Matrícula nº 209 Coordenador Geral

DÉBORA DO SOCORRO CRUZ
DA SILVA BARROS

Matrícula nº 221 Coordenador Pedagógico

VALBEA PEREIRA DA SILVA
SOUSA

Matrícula nº 231 Coordenador Administrativo-
Financeiro

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência até o dia 31 de Dezembro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pastos Bons – MA, 20 de abril de 2022.

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-04-20T14:09:33-0300
	ENOQUE FERREIRA MOTA NETO:33675023320